
 

このたびは弊社でのレンタルをご検討いただきありがとうございます。 
 

１． 「お取引先登録用紙」の記入欄にご記入頂き、必ず捺印してください。 

※印は必須項目ですので必ずご記入ください。 

※契約条項は必ずご確認いただきますようお願い申し上げます。 

 

３． 下記の必要書類をメールまたはFAXにて送付してください。 
 

【必須書類】 

・ご記入済、ご捺印済の「お取引先登録用紙」 

・ご担当者様の「写真付き身分証明書」+「その他身分証明書」 

・取得6ヵ月以内の登記簿謄本または印鑑証明書 

  ※運転免許証は両面、マイナンバーカードは表面のみ送付してください。 

※身分証明書の住所が現住所と異なる場合は ＋ 公共料金等の郵便物、支払い用紙、等が必要です。 

 

 [送信先]  メール： rental@tec-s.jp    FAX ： 03-3351-9470 

 
 

４． 頂いた内容を基に審査を行いまして、弊社より確認のメールまたはお電話を差し上げます。 
※審査には最大3営業日程度かかる場合がございますのでお急ぎの際はお電話にてご連絡ください。 

※ご記入内容によりお取引をお断りさせていただく場合がございます。予めご了承ください。 

 

５． ご予約確定後、ご利用日の前営業日14:00～21:00に機材を受け渡します。 
※弊社本店1階フロントまでお越しください（東京都新宿区四谷4-21-27）。 

 

 

・事前にご送付いただいた写真付きの身分証明書 

・レンタル料金（初回に限り現金でのお取引となります） 

※長期貸し出しや高額機材の貸し出しにはお預かり金を頂く場合がございます。 

※お預かり金は、お預かり証と引き換えで機材返却時にご返金いたしますのでご持参ください。 
 

 

ご 登 録 手 続 き に つ い て 

お客さまからお預かりした個人情報は、当社からのご連絡や業務のご案内、ご質問に対する回答に利用

いたします。また新製品情報やカタログなどの資料のご送付に利用いたします。なお個人情報を同意な

しに業務委託先以外の第三者に開示・提供することはございません。ただし、法令により開示を求めら

れた場合、または裁判所、警察等の公的機関から開示を求められた場合には、ご本人の同意なく個人情報

を開示・提供することがあります。 

初回お貸出時に必要なもの  

ご返却はご利用日翌営業日の１２時（正午）までとなっております。 

１２時を過ぎました場合は一日分の延長料金が発生しますのでご注意ください。 

無断での延長は厳禁です。延長をご希望の際はお電話（TEL：03-3226-6594）にてご連絡ください。 

mailto:rental@tec-s.jp


〒160-0004 東京都新宿区四谷 4-21-27 tel.03-3226-6594 fax.03-3351-9470 

FAX.03-3351-9470 MAIL. rental@tec-s.jp 

  ※顔付き身分証明書、その他身分証明書、取得6ヵ月以内の登記簿謄本または印鑑証明書も送付してください。 

 

 

    お 取 引 先  登 録 用 紙 

 

ご記入日 年 月 日 
 

フリガナ  

 

※会社名 
 

フリガナ  

 

※住所 
〒 － 

※TEL  FAX  

フリガナ  

※代表者名 
 

設立 年 月 日 資本金 円 

URL  従業員数 人 

※業務内容 
□テレビ局 □撮影技術会社 □制作会社 □広告代理店 □映画 □CM □ブライダル 

□WEB □ポストプロダクション □イベント □その他（ ） 

 

※レンタル 
期間:  年  月  日 ～  年  月  日 ご質問やご希望等をご記入ください。 

ご利用場所: 

 
 

※ご希望機材 

 

 

 

株式会社テックスの契約条項に同意し、遵守いたします。 

                    

会社名                                         
 

フリガナ  フリガナ  

※ご担当者 
 

部署/役職 
 

携帯電話  直通電話  

E-mail  
 

アンケートにご協力お願いします。 

弊社を知ったきっかけは？ 
□WEB 検索 □映像新聞 □その他( ) 

□ご紹介(会社名： お名前： 様） 

他社でのレンタルは？ □ない □ある（会社名： ） 

普段お使いの機材は？ 
 

 

弊社使用欄 FAX 確認( 月 日) システム登録 (   年 月 日) 記入漏れ 

無  有( 
 

) 

 

法人のお客様 

印 

mailto:rental@tec-s.jp

